А
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ см>. 0<р сЮХ) №

О невозможности реализации проекта
муниципально-частного партнерства

В соответствии с пунктом 10 части 7 статьи 8 Федерального закона
от 13.07.2015 №224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципаль
но-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлениями
Правительства Российской Федерации от 19.12.2015 №1388 "Об утверждении
Правил рассмотрения публичным партнером предложения о реализации проек
та государственно-частного партнерства или проекта муниципально-частного
партнерства", администрации города от 31.08.2017 №1341 "О Порядке взаимо
действия структурных подразделений администрации города, муниципальных
учреждений города Нижневартовска при подготовке и реализации проектов
муниципально-частного партнерства", протоколом проведения переговоров
между публичным партнером - муниципальным образованием город Нижне
вартовск Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и инициатором про
екта - обществом с ограниченной ответственностью "Проектные инвестиции-2"
от 14.08.2020 (далее - протокол проведения переговоров), по результатам
рассмотрения предложения общества с ограниченной ответственностью "Про
ектные инвестиции-2" о реализации проекта муниципально-частного партнер
ства "Проектирование, строительство и техническое обслуживание спортивного
комплекса "Центр боевых искусств" на пересечении улиц Спортивной и Перм
ской в городе Нижневартовске" (далее - предложение о реализации проекта),
направленного письмом от 27.05.2020 №16/20:

1. Признать невозможным реализацию проекта муниципально-частного
партнерства общества с ограниченной ответственностью "Проектные инвести-
ции-2" "Проектирование, строительство и техническое обслуживание спортив
ного комплекса "Центр боевых искусств" на пересечении улиц Спортивной

2

и Пермской в городе Нижневартовске" в связи с недостижением согласия
по условиям предложения о реализации проекта.

2. Департаменту строительства администрации города (В.П. Ситников)
в срок, не превышающий 10 дней с даты издания распоряжения:

- направить распоряжение, оригинал протокола проведения переговоров
обществу с ограниченной ответственностью "Проектные инвестиции-2";

- разместить распоряжение, предложение о реализации проекта, протокол
проведения переговоров на официальном сайте органов местного самоуправле
ния города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы города, директора департамента строительства администрации города
В.П. Ситникова.

Исполняющий обязанности
главы города Д.А. Кощенко

http://www.n-vartovsk.ru